28 Industrial Road,
PRODUCT SPECIFICATION SHEET Faifild, NI 07004
Cookies 973-227-2800
PRODUCT 12/6 oz Mountain Berry Muffins
PRODUCT CODE BM12
PRODUCT # 84012
CASE UPC 049578 840120
UNIT UPC N/A
UNIT: MASTER CASE PALLET
Unit diameter 43" Height - Inches 4.00 Cases on layer - Tl 9 Eggs
Unit net weight - oz 6 Dept - Inches 12.75 Layers per pallet - HI 16 Milk
Units per Inner Tray 12 Length - Inches 17.00 Total Cases per Pallet 144 Soy
Trays per case 1 Cube 0.50 Pallet Weight - Lbs 30.00 Wheat
Total Case Net weight - Lbs 4.5 Inner packaging weight - Ibs 0.03 Total Gross Pallet Weight - Lbs 790.49
Tray shrink wrapped Yes Master Case Weight - Ibs 0.75 Pallet Wrapped? Yes
Gross Case Weight - Lbs 5.28 TOP LOAD ONLY - NO STACKING
LABEL INFORMATION SHIPPING AND HANDLING Nutritional Panel
Label on inner box No SH|P, STORE and HANDLE at 02 F +/- 102 UNTIL READY
Label on Master Case Yes TO USE N utrition Facts
Kosher Yes FROZEN SHELF LIFE One Year 12 Servings Per Container
Expiration Date on Label no REFRIGERATED SHELF LIFE 2-3 Weeks Serving size 1 m“ffi(']is%‘:)
Nutritional Info Yes AMBIENT SHELF LIFE 5-6 Days (Wrapped) [

Lot Code:

Plant code + Julian Manufacture date

Amount per serving

Calories 600

% Daily Value*

peanuts, tree nuts, soybeans & milk

1|| Total Fat 30g 38%
QUALITY ASSURANCE Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
HACCP PLAN YES c AS E L A B E L Cholesterol 125mg 42%
3 PARTY AUDITED YES Sodium 400mg 17%
FDA AUDITED YES Total Carbohydrate 759 27%
TRACE RECALL PLAN YES Dietary Fiber 1g 4%
METAL DETECTION YES Total Sugars 429
e Includes 39g Added Sugars 78%
WEIGHT CHECKS YES .
Davu & B M 1 2 Nutrition Facts Protein 8g
COMPLAINT TRACKING YES . Serving Size 02 (170g) ]
Saorving Por Container 12 i i 0,
ON SITE SUPERVISION YES COOleg‘ : 84012 Amount Far Serving Vitamin D Omeg 0%
a bite above the rest lori Calcium 46m 4%
FOOD SAFETY CERTIFIED YES M oun tai n Ber mwﬂ o 9 6"/0
- ron 1mg o
ry |mmaee
SUPPLIERS QUALIFIED YES M u f fi n e T Potassium 69mg 2%
24 HOURS SANITATION YES — ! I3 fally . —
Contains: 12/6 oz, Muffins  Net wt. 4.5 Ibs. Cholesterol 175mg 42%) *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
INTERNATIONAL SALES YES INGREDIENTS: sugar, bieached wheat flow, eggs. soybean oil, water, cranberries, | Sodium _400mg 1% serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
| — E—— bluebenies. strawberries, modified com starch, leavening (baking soda, sodium | Total Carbehydrate 753 _27% day is used for general nutrition advice.
alumifum phasphate, manacalcium phosphate), dairy whay, Soy Nour, Sour cream, | Distary Fiber 1g 4%
wheat giuten, salt rtaimal and artificial fiavors, emulsifiers (sodium sleareoyd R
e " rdes) e 35 T T 7O
ALLERGENS Processed in a faciily thaf uses reenuls & peanuts Protain. &0
M |1 \itamin D Qs 9%
Made in a facility that manufactures “ I '[|;|'|ﬂ| |||l Op m:im"?@ . — Date: 11/6/2020
q s %,
products which contain wheat, eggs, as7aan1 B0 e E

alisis My e ghoror Jower

Preduced By:David's Cookles Fairfield NJ 07004 dhirgrerig on your calorie riseds.
Lot # BS20311







